[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 19/1

от  1  июля  2024 года

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации Советского

 муниципального образования  Дергачевского

 муниципального района Саратовской области

 от 03.04.2020 года № 7  «Об утверждении

 административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Заключение  соглашения

 об установлении сервитута в отношении земельного

участка, находящегося в муниципальной собственности»
На основании протеста прокуратуры Дергачевского района от 28.06.2024 № 20-13-2024/Прдп466-24-20630017,руководствуясь частью 3 ст.7 Федерального закона № 210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Уставом Советского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области, администрация Советского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области постановляет:

1. Приложение № 3  к постановлению администрации Советского муниципального образования от 03.04.2020 № 7 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности» читать в новой редакции (приложение № 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Советского

муниципального образования                                                       Л.А. Журавская
                                                                   Приложение 1

                                                                   к административному регламенту предоставления

                                                                   муниципальной услуги «Заключение соглашения об

                                                                   установлении сервитута в отношении земельного

                                                                   участка, находящегося в муниципальной собственности»

                                             Форма
                                    (на бланке администрации Советского муниципального образования)
                                            Главе Советского  муниципального образования

                                          _______________________________________

                                      _______________________________________

                                                                      (фамилия, имя, отчество/наименование заявителя)
                                                                       ___________________________________________________________
                                                                        ОГРН, ИНН (указывается для заявителя – юридического лица)
                                           _______________________________________

                                         _______________________________________

                                                                        (место жительства/ местонахождения заявителя, почтовый адрес заявителя,

                                                                      адрес электронной почты, телефон заявителя)
УВЕДОМЛЕНИЕ
о государственном кадастровом учете
С целью заключения соглашения об установлении сервитута уведомляю Вас об осуществлении государственного кадастрового учета части находящегося в муниципальной собственности земельного участка площадью__________ кв. метров с кадастровым номером __________________________________________, местоположением (адресом):___________________________________________________, в отношении которой устанавливается сервитут.

_____________________________________                        _____________

     (дата, подпись заявителя/представителя заявителя)                                                           (расшифровка подписи)
Реквизиты документа, удостоверяющего личность (для заявителя – физического лица):___________________________________________________________
Реквизиты доверенности, реквизиты документа, удостоверяющего личность (для представителя заявителя)_______________________________________________________
Мне разъяснены  пункт 2-11 ч.1 ст.6  Федерального закона  № 152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных» , ч.4 ст. 7 , ч.3 ст. 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

_____________________________________________________________